様式第１（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鹿児島市長　殿

　　　　　　　　　　申請者の住所

　　　　　　　　　　申請者の氏名　団　体　名

代表者氏名

鹿児島市支えあい活動団体認定申請書

　本団体は、鹿児島市支えあい活動補助金交付要綱第３条各号の補助金の交付対象者の要件を満たしていることから、本申込書に構成員名簿を添えて、認定を申請します。
	基本情報
	団体名

	連絡先

	主な活動エリア

	支援内容
	要支援者等の
生活援助
（活動内容）
	□調理　　　　□掃除　　　　□ごみ出し

□洗濯　　　　□買い物　　　□草刈り

□庭の手入れ　□外出付添　　□衣類整理

□家具移動
□その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用条件
	対象

	入会金
	有　　・　　無

	年会費
	有　　・　　無

	利用料